

**DOLNOŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
WE WROCŁAWIU
DYREKTOR GENERALNY**

Wrocław, dnia 8 marca 2019 r.

AL-ZP.272-7/19/ZP/PN

wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania prowadzonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp: „*Zakup, dostawa i montaż mebli dla Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu*”.

Zamawiający informuje, iż od uczestników postępowania wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści ogłoszenia o zamówieniu:

Pytanie 1

Czy drzwi żaluzjowe powinny być wykonane z tworzywa sztucznego? Oprócz tworzywa sztucznego

Zamawiający wymienia wykonanie drzwi z blachy 0.8 mm.

Odpowiedź:

Drzwi powinny zostać wykonane z tworzywa sztucznego.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie szaf w całości z blachy 0.7 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie szaf w całości z blachy 0,7 mm.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza regulację półek co 25 mm na całej wysokości szafy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza regulację półek co 25 mm na całej wysokości szafy.

Pytanie 4

Pytanie odnośnie III części: szafy metalowe: czy wymiary nie są pomyłone? Wysokość z szerokością?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w części III wystąpił błąd w wymiarach szaf (szerokości z wysokością). Prawidłowe wymiary: Szafa metalowa żaluzjowa duża - 1000x435x1990 to kolejno - szerokość, głębokość, wysokość. Analogicznie w drugim przypadku: Szafa metalowa żaluzjowa – 1000x435x1040 - szerokość, głębokość, wysokość.

Pytanie 5

Zarzucono model standard, który był z blachy 0,6, a drzwi i wieniec 0,8 - teraz cała szafa jest z blachy 0,7.

Czy taka zmiana parametrów jest dopuszczalna?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wskazaną zmianę parametrów.

Odpowiedzi na pytania zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

DYREKTOR GENERALNY

Mirosław Stajka

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania
2. a/a